
外来における循環器疾患を診る会
～令和3年夏～

日時：令和3年7月16日(金）19:00～20:00

座長 藤木医院 院長 山田 拓 先生

『 新型コロナ，血栓症と抗凝固療法 』

東京慈恵会医科大学附属柏病院 循環器内科

診療医長 宮永 哲 先生

『 心臓病患者の長期予後
～自施設の心筋梗塞・心不全患者のデータから～ 』

東京慈恵会医科大学附属柏病院 循環器内科

准教授 小武海 公明 先生

ご自身のPC・タブレット等でご視聴いただけます。
ご視聴希望の場合、お手数ですが弊社担当者、もしくは下記お問い合わ
せ先まで、ご一報をお願い申し上げます。
後ほど視聴用URLをお送りさせて頂きます。※配信システム：Zoom

Web

配信

当日は、ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。
ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催：第一三共株式会社 後援：柏市医師会

お問合せ先：第一三共㈱海老沼一彦 ebinuma.kazuhiko.vp@daiichisankyo.co.jp

講演Ⅰ

講演Ⅱ

日本医師会生涯教育講座1.0単位 【各0.5単位 CC(42)胸痛、(73)慢性疾患・複合疾患の管理】



ご参加の諸先生へ

拝啓 初夏の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

コロナ禍の為，前回からなんとかWebで開催にこぎつけました。今回も

Webでの開催になりますが，だんだん先が見えてきたような感じです。

2022年には会場でお会いできることを祈念致しております。

さて，今回は心臓病患者の長期予後と題して，自施設の心筋梗塞，

心不全の長期成績を踏まえご紹介させていただきます。Webですので，自

宅で，あるいは診療所で，気軽にご参加いただければと思います。

皆さまのご参加を心からお待ち申し上げております。

申し上げます．

敬具

令和3年6月吉日

東京慈恵会医科大学付属柏病院 循環器内科

小武海公明


